
HOPPER TOPPER
ECONO

Hopper Topper Econo vám pomůže 
optimalizovat vaše výrobní procesy. S naší 
unikátní technologií čerpání jsou vaše produkty 
dopravovány do násypky velmi jemně, aniž by 
došlo ke snížení kvality. Bez ohledu na to, zda 
zpracováváte hladké krémy nebo těsta, ovocné 
nebo ořechové náplně s kousky, polévky, saláty 
nebo omáčky, jsou dopravní čerpadla Unifiller 
ideální pro rychlé a čisté dopravování hmot 
různých textur do násypky.

VÝHODY: 
• nepřetržitý provoz výroby bez nutnosti

zvedání těžkých břemen
• čerpadlo simuluje ruční šetrné plnění násypky
• čerpá produkt přímo z díže
• jedinečný sklopný mechanismus umožňuje

snadnou výměnu díží
• optické čidlo kontroluje stav hladiny pro

automatické doplnění, to zaručuje přesné
dávkování

• jednoduchá demontáž bez nutnosti použití
nářadí umožňuje rychlé čištění

• vhodný pro většinu díží

VLASTNOSTI:
• mobilní, výškově nastavitelný nerez podstavec

pro různé velikosti díží
• řízení průtoku pomocí nastavení rychlosti

čerpadla pro různé produkty
• lisovaná flexibilní 50 mm silikonová hadice

jako výstup
• "U"- potrubí nasazené na konci hadice pro

zavěšení na okraj násypky

Ilustrační foto; 
stroj s příslušenstvím



HOPPER TOPPER ECONO

TRANSPORTNÍ DATA
• rozměry balení: 135 cm x 97 cm x 51 cm
• hmotnost balení: 145 kg

OBJEM
• 11 - 49 l/min.

RYCHLOST
• nastavitelná pomocí regulátoru rychlosti

PŘIPOJENÍ
• stlačený vzduch: 4 CFM při 80 psi (113 l/min. při 5.5 bar)
• elektrika: 230 V, 1 Amp

VELIKOST ČÁSTIC
• až 25 mm měkké kousky

CERTIFIKÁTY

SPECIFIKACE

Výška
max. výška vypouštění
max. výška okraje díže

vzdálenost mezi  vstupem a 
výstupem (hloubka díže)
max. vzdálenost k podlaze
Rám
vnitřní šířka
výška rámu 

ECONO

129 cm
103 cm

61 cm

42 cm

63 cm
15 cm

ROZSAH DODÁVKY
• stručný manuál a sada náhradních dílů

VÝKRES

A
B

C

D

E
F

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




